














    
        
            

        

    




    

    	
            Blesk.cz
        
	|
	
            Blesk pro ženy
        
	|
	
            AHA!
        
	|
	
            Dáma.cz
        
	|
	
            Maminka.cz
        
	|
	
            E15.cz
        
	|
	
            Reflex.cz
        
	|
	
            FITweb.cz
        
	|
	
            Ženy.cz
        
	|
	
            MojeZdraví.cz
        
	|
	více
            
                
                    
                        Created by potrace 1.13, written by Peter Selinger 2001-2015
                    
                    
                    
                
            
            	
                    Ábíčko.cz
                
	
                    Auto.cz
                
	
                    AutoRevue.cz
                
	
                    AVmania.cz
                
	
                    DIGIarena.cz
                
	
                    Doupě.cz
                
	
                    FinExpert.cz
                
	
                    iSport.cz
                
	
                    MobilMania.cz
                
	
                    SportRevue.cz
                
	
                    Živě.cz
                
	
                    Sazka eLEAGUE
                


        






        

    

        
            
                
                    
                    
                    
                

            
            
            
                

            
        


        	
                Oblíbené recepty
                	Sezónní recepty
	Nejlépe hodnocené
	Poslední komentáře
	Tip - týdenní menu


            
	Nejnovější
	Suroviny
	
                Světová kuchyně 
                	Česká
	Slovenská
	Francouzská
	Italská
	Čínská
	Řecká
	Mexická


            
	Rady
	Magazín
	F.O.O.D.
	Videorecepty
	
                    Přihlásit se
                
	 
                Vložit recept
            
	
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
                
                    
                        
                    
                
            



        	
                    Přihlásit se
                
	
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                    
                        
                            
                        
                    
                



    




            
                
                        
                            
                                

                            
                        


    
        
        
             
 




            Hledat
        
        

    


    


    
        Pokročilé vyhledávání
        Podle ingrediencí
    





                    
                        
                            
                            Vložit recept
                        
                    

                

                

    
                Zdravý oběd
                Rychlá večeře
                Chuťovky
                Polévky
                Maso
                Omáčky
                Přílohy
                Těstoviny
                Moučníky
                Zdravé
                Rychlé
                Sladké
                Dezerty
                Vegetariánské a zdravé
    





                

            

        


        
            
    	
            Recepty.cz
        
	
            Domácí pekárna
        




Domácí pekárna

            
            Vybíráme z receptů

                Přidat kategorii do oblíbených
            




    


        
          
              
                  
                    


                    120 minut


                              
                    
                      Slaná trhaná buchta

                    

                  
              

          
            
                Mléko ohřejte a v polovině rozmíchejte cukr s droždím.
Na teplém místě nechte vzejít kvásek, asi 5 minut.
Ve zbytku teplého mléka rozpusťte na malé...
                více o Slaná trhaná buchta
            

        




        
          
              
                  
                    


                    60 minut


                              
                    
                      Domácí chléb se sušenými rajčaty,…

                    

                  
              

          
            
                Chlebovou směs smíchám s vodou dle návodu na balíčku, nakrájím na plátky sušená rajčata (nejlépe ta v oleji, jsou šťavňatější), na kousíčky rozkrájím...
                více o Domácí chléb se sušenými rajčaty, olivami a capari
            

        




        
          
              
                  
                    


                    90 minut


                              
                    
                      Valentýnská srdíčka

                    

                  
              

          
            
                1) Předehřejeme troubu na 160°C. Nakrájíme Heru na malé kousky. Do velké mísy přesejeme mouku, přidáme cukr, špetku soli, žloutek a kousky Hery. Těsto...
                více o Valentýnská srdíčka
            

        




        
          
              
                  
                    


                    195 minut


                              
                    
                      Kmínový pšenično-žitný chléb

                    

                  
              

          
            
                Ingredience vložíme do nádoby pekárny takto: voda, olej, ocet, obě mouky a do jednoho rohu cukr a do druhého sůl. Doprostřed uděláme v mouce důlek a...
                více o Kmínový pšenično-žitný chléb
            

        




        
          
              
                  
                    


                    195 minut


                              
                    
                      Slunečnicový chléb domácí

                    

                  
              

          
            
                Uvedené ingredience dáme do pekárny v pořadí, jak jsou popsány. To znamená: voda, sůl, med, máslo, obě mouky a nahoru droždí.
Zapneme program 1 -...
                více o Slunečnicový chléb domácí
            

        




        
          
              
                  
                    


                    180 minut


                              
                    
                      Dalamánky IV.

                    

                  
              

          
            
                Suroviny vložíme do pekárny (tekuté nejdříve, sádlo se počítá mezi tekuté), kvasnice jako poslední, program Kynutí (Těsto).
Poté vytvoříme dalamánky,...
                více o Dalamánky IV.
            

        




        
          
              
                  
                    


                    10 minut


                              
                    
                      Mazanec z domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                Vše v uvedeném pořadí vložím do formy (kandovanou pomerančovou a citronovou kůru vkládáme až po signálu na semínka) a dám dělat na program ZÁKLADNÍ...
                více o Mazanec z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    


                    120 minut


                              
                    
                      Dalamánky z chlebové mouky

                    

                  
              

          
            
                Zaděláme kvásek (já roztírám droždí na kašičku s cukrem a poté přidávám další suroviny), přidáme do mísy s moukou, solí, kmínem octem, vodou a...
                více o Dalamánky z chlebové mouky
            

        




        
          
              
                  
                    


                    60 minut


                              
                    
                      Kapustníky

                    

                  
              

          
            
                1. Do hrnce dáme olej a cukr, který necháme zkaramelizovat. Přidáme nadrobno nakrájenou kapustu, podlejeme trochou vody a dusíme. Dochutíme skořicí,...
                více o Kapustníky
            

        




        
          
              
                  
                    


                    120 minut


                              
                    
                      Bramborový chléb s pažitkou

                    

                  
              

          
            
                Ingredience dáme do pekárny a zapneme rychlý program - 2 h. Nastavit na 750 g chléb, tmavá kůrka.
Chléb je velmi lehký, nadýchaný, skoro jako buchta,...
                více o Bramborový chléb s pažitkou
            

        




        
          
              
                  
                    


                    120 minut


                              
                    
                      Bezlepkový chleba i pro alergiky na…

                    

                  
              

          
            
                Vše vkládáme postupně do pekárny dle napsaných surovin. Pečeme 2 hodiny. Chleba nám pěkně nakyne, takže je i dost vysoký oproti jiným bezlepkovým...
                více o Bezlepkový chleba i pro alergiky na obiloviny
            

        




        
          
              
                  
                    


                    120 minut


                              
                    
                      Veky na chlebíčky

                    

                  
              

          
            
                Z připraveného těsta si odvážíme kousky podle toho, jak mají mít veky hmotnost po upečení.
Takto odvážené kusy těsta stočíme na bochánky, které...
                více o Veky na chlebíčky
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Kváskový chleba základní

                    

                  
              

          
            
                Kvásek z minulého pečení přikrmím hmotnostně stejným množstvím vody a žitné mouky, krmení opakuji 3x s odstupem asi 12 hodin (protože přes den nejsem...
                více o Kváskový chleba základní
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Barevná párková buchta (závin) s mrkví

                    

                  
              

          
            
                Do důlku v mouce rozdrobíme droždí, přidáme cukr, část mléka a necháme vzejít kvásek. Pak přidáme vlažný rozpuštěný tuk, zbylé mléko, žloutky, sůl a...
                více o Barevná párková buchta (závin) s mrkví
            

        




        
          
              
                  
                    


                    15 minut


                              
                    
                      Ovocné knedlíky z domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                Do malého šejkru od tupperware si dáme dle seznamu všechny tekuté ingredience a důkladně promícháme, nalijeme do pekárny poté nasypeme mouku, droždí,...
                více o Ovocné knedlíky z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    


                    5 minut


                              
                    
                      Perník z domácí pekárny II.

                    

                  
              

          
            
                Suroviny vložíme do nádoby v uvedeném pořadí a zapneme program Dort.
Rozinky, ořechy a jiné pochutiny přidáme po zvukovém signálu. Po ukončení pečení...
                více o Perník z domácí pekárny II.
            

        




        
          
              
                  
                    


                    15 minut


                              
                    
                      Mazanec do domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                Ingredience smícháme do pečící nádoby a pečeme na program "Sweet", nebo na 1. Program základní. Rozinky a mandle je dobré společně ještě před použitím...
                více o Mazanec do domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Pivní chléb s klobásou

                    

                  
              

          
            
                Do formy domácí pekárny dáme ingredience dle pořadí. Pekárnu nastavíme na program základní bochník. Na kostičky nakrájenou klobásu přidáme po zaznění...
                více o Pivní chléb s klobásou
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Olivový chléb

                    

                  
              

          
            
                Mouku smícháme s droždím a vajíčky. Pak přidáme víno a olej. Olivy vypeckujeme, nakrájíme nadrobno, rovněž nakrájíme šunku a postrouháme sýr. Všechno...
                více o Olivový chléb
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Párty chlebík s přídavkem chlebové…

                    

                  
              

          
            
                V uvedeném pořadí dáme ingredience do pekárny. Zapneme program Příprava těsta. Pohlídáme hustotu těsta! Po skončení programu vytvarujeme delší šišku...
                více o Párty chlebík s přídavkem chlebové směsi
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Bagety s přídavkem chlebové směsi

                    

                  
              

          
            
                V uvedeném pořadí dáme ingredience do pekárny. Zapneme program Příprava těsta. Pohlídáme hustotu těsta.
Po skončení programu vytvarujeme 3 - 4 bagety,...
                více o Bagety s přídavkem chlebové směsi
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Nadýchaný chleba

                    

                  
              

          
            
                Do domácí pekárny vložíme nejdříve tekuté suroviny, poté sypké ingredience. Pekárnu nastavíme na program velmi kynutý chléb - celková délka pečení cca...
                více o Nadýchaný chleba
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Rohlíky s poličanem a slunečnicovým…

                    

                  
              

          
            
                Postup přípravy: Vše nalijeme a nasypeme do formy dle pořadí a vložíme do pekárny, program nastavíme na Těsto. Po signálu přidáme na jemno nakrájený...
                více o Rohlíky s poličanem a slunečnicovým semínkem
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Celozrnné pečivo (bezvaječné)

                    

                  
              

          
            
                Postup: 1. Mléko ohřejeme, tak aby bylo vlažné. 2. Zaděláme kvásek: do mléka přisypeme cukr, sůl, trochu hl. mouky vše zamícháme a přidáme kvasnice....
                více o Celozrnné pečivo (bezvaječné)
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Celozrný chléb s vločkami

                    

                  
              

          
            
                Ingredience dáme do pekárny, semínka po tónu a pečeme na program Celozrný....
                více o Celozrný chléb s vločkami
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Perníkový závin se sušeným ovocem

                    

                  
              

          
            
                Dáme do pekárny a zapneme program těsto. Vykynuté těsto propracujeme, vyválíme, potřeme povidly, posypeme kůrou, ořechy a sušeným ovocem a zavineme....
                více o Perníkový závin se sušeným ovocem
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Nadýchaný smetanový chlebíček

                    

                  
              

          
            
                Suroviny dáme do pekárny v uvedeném pořadí, zapneme základní program, barva kůrky střední. Kdo má rád, přidá ještě zrníčka podle libosti. Chlebíček je...
                více o Nadýchaný smetanový chlebíček
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Americká buchta z domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                Suroviny dáme v uvedeném pořadí do pekárny a zapneme program dort. Doba pečení je přibližně 1:45. Ořechy, rozinky a jablka přidáme po zvukovém signálu...
                více o Americká buchta z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Škvarky z domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                Sádlo (bůček zbavený kůže) nakrájíme na kostky cca 1 x 1 cm (i větší). Vložíme do pekárny a zapneme program marmeláda. Necháme proběhnout 2 x celý a...
                více o Škvarky z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Sladký chléb bílý

                    

                  
              

          
            
                2 vejce, mléko, sůl a med rozmixujeme, mezitím si roztavíme máslo. Na rozmixované přísady nalijeme roztavené máslo, a na to vše vysypeme mouku a...
                více o Sladký chléb bílý
            

        




        
          
              
                  
                    


                    50 minut


                              
                    
                      Nejjednoduší rohlíky z domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                Vše nalijeme a nasypeme do formy dle pořadí a vložíme do pekárny, program nastavíme na Těsto. (Pokud se nám zdá těsto lepivé, nebo suché, přidáme...
                více o Nejjednoduší rohlíky z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Rychlochleba

                    

                  
              

          
            
                Suroviny do nádoby vkládáme v pořadí, jak je psáno, program sprint. Po upečení se klasicky chleba nechá vychladnout na mřížce.
Dá se koupit chlebové...
                více o Rychlochleba
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Židovský medovník z domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                V určeném množství kávy rozehřejeme med a cukr, necháme přejít varem a odstavíme. Vychladlý - vlažný rozvar vlijeme do nádoby. Potom přidáme...
                více o Židovský medovník z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    


                    15 minut


                              
                    
                      Bagety z pekárny

                    

                  
              

          
            
                V uvedeném pořadí dáme ingedience do pekárny (sušené mléko je možno vynechat). Zapneme program Příprava těsta. Po skončení programu vytvarujeme 2...
                více o Bagety z pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Pšenično-žitný chléb

                    

                  
              

          
            
                Do pekárny vložíme tekuté, pak suché ingredience a zapneme pekárnu. Program: SPRINT nebo základní....
                více o Pšenično-žitný chléb
            

        




        
          
              
                  
                    


                    15 minut


                              
                    
                      Chléb s bylinkami a česnekem

                    

                  
              

          
            
                Do pekárny dáme nejdříve tekuté ingrediience, pak suché. Pečeme na základním programu....
                více o Chléb s bylinkami a česnekem
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Celožitný tmavý chléb

                    

                  
              

          
            
                Meltu necháme vychladnout na pokojovou teplotu. Kvásek odměřujeme zamíchaný, aby v něm nebyly bubliny. Do domácí pekárny dáme nejprve Meltu, pak...
                více o Celožitný tmavý chléb
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Pšenično-špaldovo-žitný chléb

                    

                  
              

          
            
                Ingredience pro domácí pekárnu - program základní, kůrka světlá, velikost - malý.
Pro začátek - není nutné použít všechny vyjmenované ingredience....
                více o Pšenično-špaldovo-žitný chléb
            

        




        
          
              
                  
                    


                    60 minut


                              
                    
                      Šlehačková bábovka s pudinkem a…

                    

                  
              

          
            
                Všechny ingredience dáme do domácí pekárny a zapneme na program "moučník"....
                více o Šlehačková bábovka s pudinkem a jablíčky
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Kukuřičný chléb II.

                    

                  
              

          
            
                Do pekárny dáme nejprve tekuté ingredience a pak sypké. Pečeme na programu SPRINT nebo na programu pro pečení bílého chleba....
                více o Kukuřičný chléb II.
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Židovský šábesový chléb z domácí…

                    

                  
              

          
            
                Všechny ingredience vložíme do pekárny, nejdříve tekuté, potom sypké a na závěr droždí se semínky.
Pečeme na program základní, velikost Velký a barva...
                více o Židovský šábesový chléb z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Knedlíky houskové - pekárna

                    

                  
              

          
            
                Vše kromě rohlíků dáme do pekárny, program těsto. Rohlíky přidáme buď těsně před koncem hnětení nebo až při zpracování těsta. Po vykynutí uděláme 2-3...
                více o Knedlíky houskové - pekárna
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Mazanec z pekárny

                    

                  
              

          
            
                Vše dáme do pekárny, program klasik, velikost 1, kůrka světlá. Samozřejmě můžete klidně přidat i třeba kandované ovoce, výborné jsou do toho vlašské...
                více o Mazanec z pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Chléb co máme rádi (co dům dal)

                    

                  
              

          
            
                Dodržujte postup tak, aby tekutina byla vždy dole. Droždí nahoře. Peču na program KLASIK. Barva tmavá. Těsto popřípadě zahustěte trochou mouky, nebo...
                více o Chléb co máme rádi (co dům dal)
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Tvarohový bochánek z domácí pekárny

                    

                  
              

          
            
                Do pekárny dáme vejce, rozehřátý tuk, tvaroh, mouku, cukr a prášek do pečiva. Nastavíme na program TĚSTO asi na 10min. Nakonec přidáme ořechy nebo...
                více o Tvarohový bochánek z domácí pekárny
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Tmavý chléb

                    

                  
              

          
            
                Vše dáme v uvedeném pořadí do pekárny, zapneme program základní chléb - po signálu můžeme přidat 2 lžíce slunečnice....
                více o Tmavý chléb
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Proměnlivá bábovka

                    

                  
              

          
            
                Nejprve dám do pečící formy tekuté ingredience (mléko přihřeju v mikrovlnce), vajíčka, potom všechny sypké ingredience, a nakonec navrch nasypu...
                více o Proměnlivá bábovka
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Chléb s kečupem

                    

                  
              

          
            
                Vše vložíme do pekárny v uvedeném pořadí. Program: KLASIK (základní).
Zdroj: domacipekarny.dama.cz...
                více o Chléb s kečupem
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Jablkový chlebík s karamelovým…

                    

                  
              

          
            
                Vše vložíme do pekárny. Zapneme. Na program Sprint a necháme všechny ingredience promíchat. Stopneme, vyjmeme háky a zapneme program Pečení (péct asi...
                více o Jablkový chlebík s karamelovým pudinkem
            

        




        
          
              
                  
                    



                              
                    
                      Podmáslový chléb Harmony

                    

                  
              

          
            
                Vložíme do pekárny (Eta Harmony nebo jiné na 1,5 kg chleba) v uvedeném pořadí, zapneme program Základní, velikost 2, kůrka střední nebo tmavá, dle...
                více o Podmáslový chléb Harmony
            

        





    	
                1
            
	
                2
            
	
                3
            
	
                4
            
	
            Další stránka
        



	





    
        

    





        

            

                
                                    


                    
                        Doporučujeme

                        

        
            
                
                    

                
                20 minut

                    
                        
                            
                        
                    

                
                    
                        Frittata s jarní cibulkou a hráškem

                    
                

            
                

        


        
            
                
                    

                
                30 minut

                    
                        
                            
                        
                    

                
                    
                        Polévka z medvědího česneku s pestem

                    
                        
                            
                        

                

            
                

        


        
            
                
                    

                
                90 minut

                    
                        
                            
                        
                    

                
                    
                        Pečené kuře s nádivkou

                    
                        
                            
                        

                

            
        








                        

                    


                    Poslední sledované recepty


        
            
                312

                

            

            
                
                    
                
            

            
                
                    Pesto z medvědího…
                
            

        

        
            
                294

                

            

            
                
                    
                
            

            
                
                    Klasické lečo
                
            

        

        
            
                216

                

            

            
                
                    
                
            

            
                
                    Velikonoční nádivka
                
            

        

        
            
                204

                

            

            
                
                    
                
            

            
                
                    Velikonoční sušenky
                
            

        

        
            
                154

                

            

            
                
                    
                
            

            
                
                    Červená řepa se zelím
                
            

        







                
                
                    
                        

                    

                


                
                    
                        
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                

                


  Zajímavé články

  
    
      
        
        
          Což takhle dát si špenát? 4 jednoduché recepty,…
        

      
    
    
      
        
        
          Jarní zázrak jménem březová voda: Poznejte její…
        

      
    
    
      
        
        
          Vítěz Peče celá země Vojta: Podívejte se na jeho…
        

      
    
    
      
        
        
          Víte, co jsou fánky? Recept a zajímavosti o…
        

      
    
    
      
        
        
          Pečujte o svou myčku a vyhněte se drahým opravám
        

      
    
  



                

                
                    
                        
                        
                            
                                

                            

                        

                    

                

            

    
            
                AHA.cz
                    
                        
                    
                Co se děje s Gregorovou? Úplně zmatená, nožky šejdrem

            

            
                Mimibazar
                    
                        
                    
                Jaké věci rozhodně nepatří do pračky

            

            
                Dáma.cz
                    
                        
                    
                Neuvěříte, že se takto oblékly! 19 nejšílenějších svatebních šatů, které jsou naprostý úlet

            

            
                Blesk pro ženy
                    
                        
                    
                Jak nosit hvězdu mezi obuví 3x jinak? Stylistické triky nejen pro malé postavy! 

            

            
                Ženy.cz
                    
                        
                    
                Bílá a černá jsou klasika, ale taky trochu nuda. Které barvy tenisek letos letí nejvíc?

            

            
                Blesk.cz
                    
                        
                    
                Havlová otevřeně o těžkých chvílích s Václavem (†75): Jsem ráda, že to mám za sebou! Mrtvice i devastující týden

            

            
                SportRevue.cz
                    
                        
                    
                FOTO: Divoké kočky z ringů a klecí. Podívejte se na 22 nejkrásnějších zápasnic všech dob

            

            
                Maminka.cz
                    
                        
                    
                GALERIE: Šílené dětské nápady: Podívejte se na 20 situací, které se mohou stát jen dětem. A rodiče se buď smějí, nebo pláčou!

            

            
                Blesk Horoskopy
                    
                        
                    
                5 znamení zvěrokruhu, která nejvíce trpí na jaře. Kdo by toto období nejraději přeskočil?

            

        

    


        

        
        
            
                

            

        



        
            
    	
            Recepty.cz
        
	
            Domácí pekárna
        




        


            
            
                
                    

                

            


        


         

        
            
            
                
                    

                    	© 2019 Copyright CZECH NEWS CENTER a.s. a dodavatelé obsahu.
	
	Autorská práva k publikovaným materiálům
	
	Podmínky pro užívání služby informační společnosti
	
	Informace o zpracování osobních údajů
	
	Cookies
	
	Nastavení soukromí
	
	Jednotné kontaktní místo/Single Point of Contact


                

            

             

        

    











    

        

    

    
    


 






